Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2015                                                     №409                                                     г. Змеиногорск

О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 20.07.2012 № 383  «Об утверждении административного регламента по предоставлению архивным отделом Администрации Змеиногорского района муниципальной  услуги  «Исполнение  запросов российских   и   иностранных   граждан,  а также лиц  без  гражданства,  связанных с реализацией их законных прав и свобод, поступающих из-за рубежа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Администрации Змеиногорского района от 20.07.2012 № 383 «Об утверждении административного регламента по предоставлению архивным отделом Администрации Змеиногорского района муниципальной услуги «Исполнение запросов граждан и организаций социально-правового характера» следующие изменения:
1) пункт 5 административного регламента изложить в следующей редакции:
«5 . Муниципальную услугу «Исполнение запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их прав и свобод, поступающих из-за рубежа» предоставляет ar01214@yandex.ru.» Алтайского края. Почтовый адрес: ул. Ленина, 13, г. Змеиногорск, Алтайский край, 658480 Телефон Архива: 2-10-42 Тел/факс: 2-24-01 E-mail:  района  Змеиногорского  Администрации  отдел   архивный
График работы: понедельник-четверг с 8.00 до 17.00, обед с 12.00 до 12.48; пятница с 8-00 до 16-00.
Прием граждан: понедельник, вторник, среда с 8-00 до 12-00                                                                                                                                                                                                            Телефон: 2-10-42 Тел/факс: 2-24-01».
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

Глава Администрации Змеиногорского  района                                                      Б.А.Афанасьев
Осмолова Н.В.
2-10-42